
2025年1月吉日

お得意先各位

〒959-1145

新潟県三条市福島新田丙2401番

　　代表取締役　伊藤良典

御礼申し上げます。

上げます。

　なお、拠点をお持ちのお得意先様におかれましては価格表を共有して頂きたいと存じます。

重ねてのお願いになり大変恐縮ではございますが、お願い申し上げます。

敬具

　2025年5月21日ご注文分

以上

価格改定のお願い

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、厚く

　昨今の材料費、副資材費、輸送費等々すべての価格が値上がりしており、もはや自助努力のみ

では、コストの増加を吸収することが困難な状況になっております。

　つきましては誠に不本意ではありますが、別紙の通り価格改定を実施させて頂きたくお願い申し

　弊社は今後とも製品とサービスの向上に努力を続けて参りますので、度々の価格改定となり大変

恐縮ではございますが何卒、事情をご賢察いただき、ご高承賜りますようお願い申し上げます。

記

改定実施日：


